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IFK Lindesberg fick ett mästarlag i helgen! Genom att köra över Babylon FK
med 11-2 såg U17-killarna till att säkra segern i sin vårserie. Nu väntar
tuffare motstånd till hösten, där IFK ställs mot Örebros talangfabriker.

Genom hela vårserien har IFK Lindesbergs U17-pojkar radat upp goda resultat. Segrarna
har avlöst varandra sånär som i en match, något som gjort att laget haft hand om
förstaplatsen i sin serie. Inför gårdagens avslutande match hemma mot Babylon FK
behövde IFK därför endast en poäng för att säkra seriesegern. Riktigt så dramatiskt blev
det dock aldrig.

– Vi vann med 11-2, men grabbarna slet som djur. Det har de gjort hela säsongen, säger
IFK-tränaren Johan Norlén stolt.



– Det är ett väldigt bra gäng det här. De är träningsvilliga och väldigt målinriktade. De
vet vad de vill och kämpar tillsammans för att nå dit.

Tack vare den övertygande vinsten mot Babylon landade IFK på 15 poäng av 18
möjliga. Med tabelltvåan tre poäng bakom kan man därmed titulera sig som
seriesegrare, vilket man haft som mål under våren. Redan före premiären
bestämde U17-truppen sig för att gå för förstaplatsen.

– De sätter målet tillsammans, alla ska vara överens om vad de vill. Vi tycker det är
viktigt att killarna själva får sätta målet. Vi i ledningen tränar ju bara, det är ju killarna
som spelar matcherna och som själva vet vad de vill, förklarar Johan Norlén.

”Laget har tagit kliv framåt”

En stor del i framgångarna har de unga killarna att tacka sitt A-lagsspel för. Redan förra
året började IFK att slussa in sina talanger i seniorlaget, en utveckling som fortsatt den
här våren. Resultatet har blivit att många har dubbelspelat med både A-lag och U17-lag
och Johan Norlén ser tydliga framsteg hos spelarna.

– Jag märker av det på U17-laget också. I stort sett hela laget har tagit kliv framåt, även
de som inte fått chansen än i A-laget höjer sig. De som varit med där lär sig ett högre
tempo och tar med det hit. Det blir bättre träningar och en högre kvalitet med tuff
konkurrens om platserna.

U17-tränaren är full av beundran för sitt lag och tycker att alla ska ta åt sig av
seriesegern. Bland de 25 spelarna finns dock vissa som har utmärkt sig mer än andra.
Johan Norlén pekar först och främst ut Philip Möller, lagkaptenen som lett sitt lag under
våren.

– Han har varit en pådrivare och en riktigt bra kompis. Han tar hand om alla både på
och vid sidan av planen.

Med vårserien avslutad kan nu U17-gänget blicka fram emot en tuff höst. Där väntar
matcher mot talangfabriker som BK Forward och Sturehov, något som blir en rolig
utmaning för IFK. Men innan dess tar Johan Norlén och hans spelare semester som
mästare.

– Först ska vi fira seriesegern och ha lite sommarlov. Höstserien är inte helt spikad än,
men den kommer troligen att börja i slutet av augusti. Då blir det hård träning igen och
killarna kommer att sätta upp ett nytt mål för hösten.
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